Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

города Иркутска детский сад № 20 «Росинка»

664075, г. Иркутск, ул. Байкальская, 212, тел./факс 48-69-14,

е-mail: detsad202011@mail.ru

ПРИКАЗ

22.12.2023                                                                               № 72

О результатах творческого конкурса «Новогодняя ёлочная игрушка» на

тему «Добрая сказка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Пяткова А.Ю. (и.о. заведующего, заместитель заведующего)

 2) Захарченко Т.В. (учитель-логопед)

 3) Иванова Н.А. (воспитатель)

4) Арбатская О.В. (воспитатель)

 На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с

Положением о проведении творческого «Новогодняя ёлочная игрушка» на

тему «Добрая сказка» среди воспитанников МБДОУ г. Иркутска детского

сада №20 «Росинка»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей конкурса согласно сводному протоколу:

№ Участник Куратор Группа Результат

1. Емнуев Ардан  Михневич Алла

Станиславовна

1 Грамота

победителя

2. Хамитов Артём Михневич Алла

Станиславовна

1 Грамота

победителя

3. Белова София Танки Яна Джаведовна 4 Грамота

победителя

4. Чун Марк Рябинина Наталья

Юрьевна

6 Грамота

победителя

5. Волошин Марат Арбатская Ольга

Викторовна

7 Грамота

победителя

6. Левковский

Василий

Иванова Наталья

Анатольевна

7 Грамота

победителя

7. Шепураев Илья Арбатская Ольга

Викторовна

7 Грамота

победителя

8. Золотарёв Давид Бурзаева Виктория

Николаевна

11 Грамота

победителя

2. Пятковой А.Ю. выдать наградные документы и поощрительные призы

участникам конкурса согласно сводному протоколу и опубликовать итоги

конкурса на сайте ДОУ.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ г. Иркутска

детского сада №20 «Росинка» __________________А.Ю. Пяткова

		2024-01-15T09:40:09+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА ДЕТСКИЙ САД № 20 "РОСИНКА"